
 
Titolo del corso: ............... Tecnico servizi multimediali 
Scheda n.: ......................... 151933 
Organismo Gestore .......... BLUE STAR snc ‐ Via R. Lombardi, 91 ‐ 63073 ‐ Offida (AP) 
 
 
 

GRADUATORIA GENERALE 
 
Nominativo  Totale  M/F

1. BLANCO ELISA  91  F 

2. PERSIANI CLAUDIO  89  M 

3. AGOSTINELLI GIOVANNI  88  M 

4. MATRICARDI DANNY  85  M 

5. LORI CRISTINA  82  F 

6. D'ERASMO PAOLO  81  M 

7. AGOSTINI FEDERICA  80  F 

8. MONALDI MORENA  80  F 

9. GALOSI MIA  80  F 

10. MALABELLI LEONARDO  79  M 

11. TANTARELLI EMILIA  78  F 

12. FILENI IVAN  78  M 

13. BORGHI MAURIZIO  74  M 

14. CAPRIOTTI GIUSEPPE  73  M 

15. ALFONSI EMIDIO  73  M 

16. DAMIANI LUCIA  72  F 

17. AMELI FRANCESCO  72  M 

18. CORI GUERRIERO  68  M 

19. SARMENTO SALES RENATO  68  M 

20. CRESCENZI CESARE  67  M 

21. BONFIGLI LEONARDO  67  M 

22. RENDINA GIANMARCO  66  M 

23. AZZELLINO GIANLUCA  65  M 

24. MESTICHELLI CRISTIANO  64  M 

25. BACKO ELVIS  64  M 

26. MOZZONI MARCO  64  M 

27. SIMONELLA EDDA  63  F 

28. STIPA ROBERTA  62  F 

29. GABRIELLI MARIDA  60  F 

30. GIOBBI MAURIZIO  60  M 

31. SPACCASASSI LUCREZIA  60  F 

 

GRADUATORIA AMMESSI AL CORSO 
 
Considerato che il bando prevede che siano riservati n. 9 
posti  ai  candidati  di  sesso  femminile  e  che  sia  data 
priorità  ai  candidati  residenti  nella  Regione Marche,  gli 
iscritti al corso risultano essere i seguenti: 
 

Iscritti al corso 
 

Nominativo  Totale 

1. BLANCO ELISA  91 

2. PERSIANI CLAUDIO  89 

3. AGOSTINELLI GIOVANNI  88 

4. MATRICARDI DANNY  85 

5. LORI CRISTINA  82 

6. D'ERASMO PAOLO  81 

7. AGOSTINI FEDERICA  80 

8. MONALDI MORENA  80 

9. GALOSI MIA  80 

10. MALABELLI LEONARDO  79 

11. TANTARELLI EMILIA  78 

12. FILENI IVAN  78 

13. DAMIANI LUCIA  72 

14. SIMONELLA EDDA  63 

15. STIPA ROBERTA  62 

 
 Iscritti al corso in qualità di uditori 

 

Nominativo  Totale 

16. BORGHI MAURIZIO  74 

17. CAPRIOTTI GIUSEPPE  73 

18. ALFONSI EMIDIO  73 

 


